256ポジション、ワンタイム・プログラマブル、
2チャンネル、I2Cデジタル・ポテンショメータ
  AD5172/AD5173
Rev. H
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に
関して、あるいは利用によって生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、
アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様
は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、各社の所有に属します。

0.10
3.10
3.00
2.90
3.10
3.00
2.90
5.15
4.90
4.65
図 54.10 ピン・ミニ・スモール・アウトライン・パッケージ[MSOP]
(RM-10)
寸法: mm
オーダー・ガイド
Model1 RAB (kΩ) Temperature Range Package Description Package Option Branding
AD5172BRM2.5 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCY
AD5172BRM2.5-RL7 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCY
AD5172BRMZ2.52 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCR
AD5172BRM10 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCZ
AD5172BRM10-RL7 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCZ
AD5172BRMZ102 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCT
AD5172BRMZ10-RL72 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCT
AD5172BRM50 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCX
AD5172BRMZ502 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCU
AD5172BRMZ50-RL72 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCU
AD5172BRM100 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCW
AD5172BRMZ1002 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCV
AD5172BRMZ100-RL72 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCV
AD5173BRM2.5 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCM
AD5173BRM2.5-RL7 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCM
AD5173BRMZ2.52 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCH
AD5173BRMZ2.5-RL72 2.5 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCH
AD5173BRM10 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCQ
AD5173BRM10-RL7 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCQ
AD5173BRMZ102 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCL
AD5173BRMZ10-RL72 10 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCL
AD5173BRM50 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCN
AD5173BRM50-RL7 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCN
AD5173BRMZ502 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCJ
AD5173BRMZ50-RL72 50 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCJ
AD5173BRM100 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCP
AD5173BRM100-RL7 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCP
AD5173BRMZ1002 100 −40°C to +125°C 10-Lead MSOP RM-10 DCK
1 パッケージの底面に、YWWまたは#YWW ラベルとアセンブリ・ロット番号ラベルが表示されています。 Y は製品の製造年を表します。例えば、
Y = 5 は、製品が 2005 年に製造されたことを意味します。 WWは 製品が製造され週を表します。
2 Z = RoHS 準拠製品。
ライセンスを受けたアナログ・テバイセズまたはサブライセンスを受けた関連会社の 1 つから I2C 部品を購入すると、Phillips 社の制定する I2C 標準仕様にシステムが